
nemlib.cz   I   modernizace-knl.cz 

Naše ambulantní část zajišťuje komplexní léčebnou rehabilitační péči pro pacienty hospitalizované  
na lůžkách všech oddělení v návaznosti na léčebné programy a operativu. Stabilně působíme  
na 13 odděleních a na některá další pravidelně docházíme.

• práci v přátelském kolektivu a v nově  
 zrekonstruovaných prostorech,
• přivítáme jak zkušené specialisty, tak čerstvé  
 absolventy,
• podporujeme další vzdělávání našich  
 zaměstnanců,
• jednosměnný provoz…

• vzdělání v oboru fyzioterapie –  
 odborná způsobilost dle zákona 96/2004,
• trestní bezúhonnost, zdravotní  
 způsobilost,
• chuť učit se a dále se rozvíjet v oboru,
• komunikativnost a příjemné  
 vystupování.

Zaměstnanci mají možnost využít široké  
nabídky benefitů:
• program rozvoje a dalšího vzdělávání,
• dotovaná strava v jídelně v areálu nemocnice,
• využití systému psychosociální intervenční  
 služby ve zdravotnictví,
• zvýhodněný mobilní tarif, dotace na telefon,
• zvýhodněné vstupné na kulturní akce na  
 Liberecku, do fitcentra, apod.
• příspěvek na penzijní nebo životní pojištění,
• mateřská škola pro děti zaměstnanců,
• přístup do odborné knihovny a mnoho dalšího.

Do stabilního týmu rehabilitačního oddělení 
KNL, a.s. hledáme nové kolegy/kolegyně!

Dokončujete studium nebo jste již zkušený fyzioterapeut?

Průběžně modernizujeme oddělení – pomůcky i přístrojové vybavení.

FYZIOTERAPEUT 

Kontaktujte nás!
Mgr. Petra Brédová – vrchní fyzioterapeutka  

e-mail: volnamista@nemlib.cz nebo petra.bredova@nemlib.cz, tel: 485 312 186 

kina,  
divadla,  

koncerty, 
zábava...  
v Liberci  

i v Jablonci  
n. Nisou 

dobrá 
dostupnost  
do Prahy, 
pouhých  
60 minut 

jízdy

Dukla, 
Slovan,

Bílí  
Tygři

MHD  
na běžky, 
sjezdovky, 

turistické trasy  
i do Jablonce  

n. Nisou.

Jizerské  
hory,

Český ráj 
i Krkonoše 
na dohled

Zaujala Vás naše nabídka? 

Nabízíme: Požadavky:


